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Verbreitung mit Quellenangabe erwiinscht.

Auftragseingange fur das Verarbeitende Gewerbe Niedersachsens im Monat Marz 2018- vorlaufiges Ergebnis -

Verdnderung des Monats in %
gegenlber dem

Veranderung des Durchschnitts der
letzten 3 Monate gegeniiber

Vormonat | Vorjahresmonat dem Vorjahreszeitraum in %

Verarbeitendes Gewerbe
Insgesamt +1 -7 +8

Inland +15 -1 -4

Ausland -9 -2 +18
Darunter

Vorleistungsguterproduzenten +5 -4 +3

Investitionsguterproduzenten -1 -8 +11
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Verbreitung mit Quellenangabe erwiinscht.

200
180
160
140
120
100
80
60
40

20

30
25

20

10

Entwicklung der Auftragseingdange im Verarbeitenden Gewerbe

Wertindex, 2015 = 100
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Entwicklung der Auftragseingange im Verarbeitenden Gewerbe

Veranderung der 3 - Monatsdurchschnitte gegentber dem Vorjahreszeitraum
in Prozent

e Insgesamt Inland Ausland
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